
 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
від                   №  
м. Володимир-Волинський 
 Про внесення змін до рішення  
міської ради від 16.11.2017 року  
№ 21/12 «Про комплексну цiльову 
програму розвитку освiти, молодi  
та спорту у Володимир-Волинській  
міській територіальній громаді 
на 2018-2022 роки»  
   З метою створення умов для впровадження здорового способу життя, 
залучення населення громади до масового спорту як важливої складової 
поліпшення якості і тривалості активного життя населення та розвитку спорту 
вищих досягнень, забезпечення національно-патріотичного, духовного 
розвитку дітей та молоді, формування всебічно розвиненої, високоосвіченої, 
соціально активної особистості, виховання патріотизму, створення 
відповідних матеріально-технічних умов для організації та проведення 
заходів, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада: 

 ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до міської комплексної цільової програми розвитку 

освіти, молоді  та спорту у Володимир-Волинській міській територіальній 
громаді на 2018-2022 роки (далі Програма), затвердженої рішенням міської 
ради від 16.11.2017 року №21/12 зі змінами та доповненнями до програми та 
додатків до неї, а саме:  

1.1.  слова «управління освіти, молоді та спорту», «відділ культури та 
туризму» в усіх відмінках замінити словами «управління з гуманітарних 
питань» та слова «міський бюджет» замінити на слова «місцевий бюджет». 

 1.2. у розділі 1 «Паспорт Програми»: 
- у пункті 9: у графі «2021» - цифру «14231,5» замінити на цифру 

«15212,5»; у графі «2022» - цифру «15570,9» замінити на цифру «16810,1»; у 
графі «Разом, тис. грн.» - цифру «67587,5» замінити на цифру «69807,7»; у 
рядку «Разом, тис. грн.» у графі «2021» - цифру «17967,0» замінити на цифру 
«18948,0», у графі «2022» - цифру «19615,1» замінити на цифру «20854,3» та у 
графі «Разом, тис. грн.» - цифру «86385,8» замінити на цифру «88606,0»; 



- у пункті 9.2: у графі «2022» -  цифру «292,2» замінити на цифру «391,8»; 
у графі «Разом, тис. грн.» -  цифру «1269,2» замінити на цифру «1368,8»; 

- у пункті 9.4: у рядку «Міський бюджет, тис. грн» графі «2022» -  цифру 
«411,2» замінити на цифру «577,1», у рядку «Міський бюджет, тис. грн» графі 
«Разом, тис. грн.» -  цифру «1715,3» замінити на цифру «1881,2»; у рядку 
«Разом, тис. грн.» графі «2022» -  цифру «556,1» замінити на цифру «722,0», у 
рядку «Разом, тис. грн.» графі «Разом, тис. грн.» -  цифру «2319,5» замінити на 
цифру «2485,4»; 

- у пункті 9.5: у рядку «Міський бюджет, тис. грн.» графі «2021» -  цифру 
«907,5» замінити на цифру «1888,5», у графі «2022» - цифру «933,2» замінити 
на цифру «1906,9», у графі «Разом, тис. грн.» - цифру «6581,7» замінити на 
цифру «8536,4»; у рядку «Разом, тис. грн.» графі «2021» -  цифру «1830,1» 
замінити на цифру «2811,1», графі «2022» - цифру «1883,1» замінити на цифру 
«2856,8», графі «Разом, тис. грн.» - цифру «12482,6» замінити на цифру 
«14437,33»; 

1.3. у «Підпрограму 2. Міська цільова соціальна програма підтримки 
молоді на 2018-2022 роки»: 

- у розділ «Перелік завдань і заходів Підпрограми та результативні 
показники» у табличку «Ефективність виконання Підпрограми можна буде 
визначити за кількісними показниками:» у графі «2022 рік прогноз» - цифру 
«35,0» замінити на цифру «60,0»; 

- у додаток №2 «Завдання та заходи з виконання Підпрограми 2 розділах: 
–  І. Створення умов для інтелектуального самовдосконалення молоді, 

творчого розвитку особистості» завданні 1 «Створення умов для 
інтелектуального самовдосконалення та підтримка творчих ініціатив молоді, 
підтримка талановитої та обдарованої молоді»: захід «1) Сприяння 
проведенню заходів, спрямованих на підтримку талановитої та обдарованої 
молоді (фестивалі, конкурси, інтелектуальні ігри, тощо)» у графі «2022» - 
цифру «158,4» замінити на цифру «73,0», у графі «Прогнозний обсяг 
фінансування тис. грн.» - цифру «661,3» замінити на цифру «575,9», захід «3) 
Виплата стипендій міської ради обдарованій молоді міста згідно положення» у 
графі «2022» - цифру «74,5» замінити на цифру «149,1», у графі «Прогнозний 
обсяг фінансування тис. грн.» - цифру «372,5» замінити на цифру «447,1», 
захід «4) Підтримка соціально-вразливої частини молоді, у тому числі дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей з обмеженими 
можливостями, багатодітних і неблагополучних сімей, дітей загиблих 
учасників АТО» у графі «2022» - цифру «14,0» замінити на цифру «99,4», у 
графі «Прогнозний обсяг фінансування тис. грн.» - цифру «62,6» замінити на 
цифру «148,0» рядку «Всього» графі «2022» - цифру «252,0» замінити на 
цифру «326,6», графі «Прогнозний обсяг фінансування тис. грн» - цифру 
«1117,6» замінити на цифру «1192,2»;  

–  V.  Співпраця з молодіжними і дитячими громадськими організаціями 
та сприяння розвитку студентського самоврядування» завданні 1 «Надання 
підтримки молодіжним та дитячим громадським організаціям» заходу «3) 
Проведення міського конкурсу програм (проектів, заходів), розроблених 
інститутами громадянського суспільства стосовно дітей та молоді, для 
виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка. Надавати 



консультаційну допомогу по підготовці даних проектів» у графі «2022» - 
цифру «35,5» замінити на цифру «60,0», у графі «Прогнозний обсяг 
фінансування тис. грн.» - цифру «130,0» замінити на цифру «155,0»; у рядку 
«Всього» графі «2022» - цифру «37,3» замінити на цифру «62,3», графі 
«Прогнозний обсяг фінансування тис. грн.» - цифру «139,5» замінити на 
цифру «164,5»; 

1.4. у «Підпрограму 4. Міська цільова соціальна програма оздоровлення 
та відпочинку дітей на 2018-2022 роки»:  

- у додатку №4 «Завдання та заходи з виконання Підпрограми 4. І. 
Організація та підвищення якості надання послуг з оздоровлення та 
відпочинку дітей, створення умов для безпечного перебування дітей у дитячих 
закладах оздоровлення та відпочинку», завданні 2 «Збільшення кількості дітей 
міста, охоплених організованими формами оздоровлення та відпочинку» захід 
«1) Залучити до оздоровлення та відпочинку кількість дітей шкільного віку 
(відсотки). Першочергово забезпечити оздоровленням та відпочинком дітей, 
які потребують особливої соціальної уваги та підтримки згідно Закону 
України «Про оздоровлення та відпочинок дітей» (зі змінами).  Організувати 
їх оздоровлення та відпочинок за рахунок усіх видів джерел фінансування» у 
рядку «Місцевий бюджет» графі «2022»  - цифру «144,9» замінити на цифру 
«310,8», графі «Прогнозний обсяг фінансування тис. грн.» - цифру «604,2» 
замінити на цифру «770,3» у рядку «Всього» у графі «2022» - цифру «322,3» 
замінити на цифру «488,2», у графі «Прогнозний обсяг фінансування тис. 
грн.» - цифру «1343,8» замінити на цифру «1509,7». 

1.5. у «Підпрограму 5. Міська цільова соціальна програма розвитку 
фізичної культури та спорту на 2018-2022 роки»:  

- у додатку №5 «Завдання та заходи з виконання Підпрограми 5. І. 
Фізичне виховання та фізкультурно-оздоровча робота», завданні 1 «Створення 
умов для розвитку фізичної культури» у рядку «Всього»  графі «2021» - цифру 
«148,5» замінити на цифру «981,0», графі «2022» - цифру «163,3» замінити на 
цифру «1137,1», у графі «Прогнозний обсяг фінансування тис. грн» - цифру 
«681,4» замінити на цифру «2487,6». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва. 
 
 
 Міський голова                                                                        Ігор ПАЛЬОНКА  
Оксана Бігун  23628 
Наталія Голюк 38080 



Секретар міської ради                                                                     Іван ЮХИМЮК 
 
Заступник міського голови                                                             Андрій ГУДИМ 
 
Начальник юридичного відділу                                          Людмила ПАВЛЕНКО   
 
Начальник управління з                                                                     Оксана БІГУН  
гуманітарних питань 
 
Начальник управління                                                                    Наталія ГОЛЮК 
соціальної політики 
 
Начальник управління бюджету                                              Оксана СУБИЦЬКА 
та фінансів 
 
Голова комісії з питань освіти,науки,                                Костянтин ЗІНКЕВИЧ  
культури, туризму, молодіжної політики,  
спорту і міжнародного співробітництва 
 
Голова комісії з питань соціально-економічного                 Наталія ВАСИЛЕЦЬ 
розвитку, бюджету та фінансів 
 
                  
 


